ADJUDICACIO DEFINITIVA DE VACANTS - JULIOL 2025

Ensenyaments Professionals de Musica
Ensenyaments Elementals i Professionals de Dansa

La matricula d'aquest alumnat es portara a terme entre I'11 i el 14 de juliol.
Les families rebran les instruccions per a la matricula al seu correu electronic.
La no realitzacid de la matricula en aquest termini implicara la pérdua de plaga.

***%27897 1r. E.P. Arpa 6,3 8,2 7,4

¥¥¥¥3753\ 1r EP Cant e 7,5 7,5
***%3169) 1r EP Cant emmmemmneeenee 8,9 8,9
**%%3934) 1rEP Cant e 7,6 7,6
**%%9446P 1rEP Cant e 8,9 8,9

*FEEX]641A 1r. E.P. Contrabaix 6,6 7,9 7,4

***%6396Q 1r EP Dansa Classica 7,4 9,3 8,5
**%%9450C 1r EP Dansa Classica 9,4 8,1 8,6
****8789M 1r EP Dansa Classica 9,0 9,9 9,5
****6635N 1r EP Dansa Classica 7,3 7,9 7,7
***%*3385D 1r EP Dansa Classica 6,3 7,8 7,2
**k%%2191R 1r EP Dansa Classica 9,8 6,2 7,6
****¥6697C 1r EP Dansa Classica 8,3 7,9 8,1
****1351N 1r EP Dansa Classica 7,9 5,0 6,2
*REXDB42| 1r EP Dansa Classica 9,3 5,7 7,1
***%1364) 1r EP Dansa Classica 6,0 6,6 6,4
**%%3071) 1r EP Dansa Classica 9,3 7,5 8,2
****¥6081A 1r EP Dansa Classica 8,0 6,9 7,3
*¥***Q755V 1r EP Dansa Classica 6,8 6,7 6,7
*EEXA4789Y 1r EP Dansa Classica 5,5 5,2 53
***¥%9163X 1r EP Dansa Classica 7,6 6,9 7,2

*A*ABT768L 2n. E.E. Dansa Elemental e 6,8
*EEEO815L 2n. E.E. Dansa Elemental - - 5,0
*A**B167p 2n. E.E. Dansa Elemental e e 6,5
#¥#%5912D 2n. E.E. Dansa Elemental e 7,3
*HR**3695K 2n. E.E. Dansa Elemental S S 5,4
***%3694C 2n.E.E. Dansa Elemental e 5,8
***%3230K 2n. E.E. Dansa Elemental S S 51
**¥*%3514R 2n. E.E. Dansa Elemental =000 eeeeeemeeee e 9,5
*¥*%28147 2n. E.E. Dansa Elemental e 5,9
#*%%1978G 2n. E.E. DansaElemental 0 e e 5,8
***%0063D 2 nYEIES Dansa Elemental e 7,5
*EXAE518W 2n. E.E. Dansa Elemental e 9,3
***%2597G 2n. E.E. Dansa Elemental s S 7,4
*HEX5828V 2n.E.E. Dansa Elemental e 7,8
***%1397K 2n. E.E. Dansa Elemental i e 7,7
***%Q721F 2n. E.E. Dansa Elemental e 6,1

****4306D 2n. E.E. Dansa Elemental

6,3



**xx2133Y
**%%¥5928B
****8581V
****6739D
****9573L
**XXA177-X
****4156E
**EX6692A
**¥¥5622Q
*HXX5665)
****8469L
****0000X
**%X%9490M
****4158R
*AXXTTTIV
****3561G
**x%4241)
*ERRS674L
*Ek*r de 14
REE50521
*EX0Z71K
HREXGT1AA
#*HX0E58E
HEXQ5] 6V
#XEXTGSTM
***27834m
*E*50724T
*AEERT2TTT
****8320Y
***%2704Q
**E%L232Y
***X5526X
***%1936Q
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2n. E.E.
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Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
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Dansa Elemental
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Dansa Elemental
Dansa Elemental
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Dansa Elemental
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Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental
Dansa Elemental

Dansa Elemental

71
5,6
7,8
6,7
8,9
7,0
71
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8,4
53
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***%9450C
***EZTBOM
*RE%1364)
**X*3381Y
*R*%4395X

1rEP
1rEP
1rEP
1rEP
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Dansa Espanyola
Dansa Espanyola
Dansa Espanyola
Dansa Espanyola

Dansa Espanyola

94/9
9/ 10
6/5
87/ 6
8,4 /65

8,0
10,0
5,0
7,0
7,5

8,5
9,8
5,2
71
7,5

**%%95048
**%*0022F
***%3190F
****E446F
***6680E

3r.E.P.
1r. E.P.
1r. E.P.
1r. E.P.

1r. E.P.

Flauta travessera
Flauta travessera
Flauta travessera
Flauta travessera

Flauta travessera

Ll.Musical: 7,4 / Piano Compl.: 9,1

6,6
10,0
58
8,7

7,9
6,7
9,9
5,0
6,5

8,0
6,7
9,9
53
7,4

**EX6274C
**EET511S
****4169Z
*EEEXBTS0V

1r. E.P.
1r. E.P.
1r. E.P.
1r. E.P.

Guitarra
Guitarra
Guitarra

Guitarra

9,7
9,1
5,6
6,0

9,7
9,7
9,8
8,9

9,7
9,5
8,1
7,7

**RXE542F

il BdR

Percussio

U

8,0

7,8



**%*¥9499T 1r. E.P. Percussio 8,2 7,6 7,8

**EX6309T 1r. E.P. Percussio 8,7 9,0 8,9
****8A767 1r. E.P. Percussio 8,0 9,5 8,9
***¥5610Z 1r. E.P. Percussio 8,0 5,4 6,4
****8105B 1r. E.P. Percussid 6,3 5,0 5,5
***%2533Z 1r. E.P. Percussio 6,6 5,2 5,8

*Ek*0184H 2n. E.P. Piano Exempt 9,2 9,2
***%8739Q 2n. E.P. Piano 6,6 7,5 7,1
****¥5754N 1r. E.P. Piano 9,5 6,9 7,9
***%1335L 1r. E.P. Piano 8,5 5,4 6,6
**x%7397) 1r. E.P. Piano 9,9 7,0 8,2
*¥**X6692R 1r. E.P. Piano 9,9 9,1 9,4
****9574C 1r. E.P. Piano 9,6 9,4 9,5
***%9915R 1r. E.P. Piano 9,2 8,4 8,7
**%%4533C 1r. E.P. Piano 5,8 7,5 6,8
**%%3193g 1r. E.P. Piano 6,9 6,9 6,9
***%6239C 1r. E.P. Piano 9,2 7,3 8,1
*¥HFFLATIA 1r. E.P. Piano 9,1 7,1 7,9
***%3090D 1r. E.P. Piano 8,1 7,5 7,7
*¥*REX5071Y 1r. E.P. Piano 9,4 5,9 7,3
**%*9953) 1r. E.P. Piano 7,5 5,4 6,2
**XX4707Y 1r. E.P. Piano 8,5 7,9 8,1
***%1927E 1r. E.P. Piano 6,5 6,1 6,3
*AEX6ATA 1r. E.P. Piano 7,4 5,0 6,0
*EX*0090X 1r. E.P. Piano 8,9 6,2 7,3

**%%69337 1r. E.P. Saxofon 7,0 57 6,2

****3905L 1r. E.P. Trompa 8,6 8,7 8,7
****0993F 1r. E.P. Trompa 8,3 9,0 8,7

***%0275S 1r. E.P. Trompeta 8,1 6,0 6,8
****6671S 1r. E.P. Trompeta 8,3 8,4 8,4
****4224G 1r. E.P. Trompeta 6,1 9,0 7,8
*¥*%%2718 1r. E.P. Trompeta 7,1 5,7 6,3
*k*X5172R 1r. E.P. Trompeta 7,1 6,6 6,8

##x%3916R 1r. E.P. Viola 9,5 6,6 7,8
**%%8006C 1r. E.P. Viola 7,7 6,7 71
**%%3607V 1r. E.P. Viola 9,3 8,5 8,8

*¥¥%1647C 1r. E.P. Violi 9,5 9,5 9,5
#¥#%Q574C 1r. E.P. Violi 9,6 10,0 9,8
#H%*6IO5F 1r. E.P. Violi 8,7 6,8 7,6
#E¥%2133K 1r. E.P. Violi 8,0 7,6 7,8
*¥¥¥3057Q 1r. E.P. Violi 9,7 5,1 6,9
#%%%3300L 1r. E.P. Violi 6,9 5,6 6,1
##5%(0748) 1r. E.P. Violi 72 6,7 6,9
*¥¥54440) 1r. E.P. Violi 9,1 9,5 9,3

****3166Y 1r. E.P. Violoncel 8,1 8,1 8,1
***%92467 I EAP) Violoncel OS] 8,7 9,0



****9088F 1r. E.P. Violoncel 8,6 7,8 8,1

****T7511H Viola Reingres Plaga adjudicada

***%7534T 4t E.P. Guitarra Reingres Plaga adjudicada
*¥*%%*5949 4t E.P. Dansa Classica Trasllat expedient Plaga adjudicada
**%%1043Q 4t E.P. Guitarra Trasllat expedient Plaga adjudicada
***%23672 4t E.P. Clarinet Trasllat expedient Plaga adjudicada

***X1209P 6e E.P. Viola

Reingres Plaga adjudicada



